
APPENDIX NO. 2 

BYLAW NO. 9604 
 

The Discounts and Penalties Amendment Bylaw, 2019 
 
 
 The Council of The City of Saskatoon enacts: 
 
 
Short Title 
 
1. This Bylaw may be cited as The Discounts and Penalties Amendment Bylaw, 2019. 
 
 
Purpose 
 
2. The purpose of this Bylaw is to make housekeeping amendments. 
 
 
Bylaw No. 6673 Amended 
 
3. A bylaw of the City of Saskatoon to provide for the payment of taxes and the 

application of discounts and penalties thereto is amended in the manner set forth 
in this Bylaw. 

 
 
Section 1.1 Amended  
 
4.  Section 1.1 is amended by:  
 

(a)  striking out “Section 3(f) The Urban Municipality Assessment and Taxation 
Regulations” and substituting “Section 12(f) of The Cities Regulations” in 
clause (b); and  

 
(b)  striking out “Section 3(c) The Urban Municipality Assessment and Taxation 

Regulations” and substituting “Section 12(c) of The Cities Regulations” in 
clause (e). 

 
 
Section 3.3 Amended  
 
5.  Section 3.3 is amended by striking out “an addition to the assessment roll as 

authorized by Section 269 of The Urban Municipality Act, 1984, S.S. 1983-84, 
Chapter U-11” and substituting “a supplementary assessment as authorized by 
Section 189 of The Cities Act, S.S. 2002, c. C-11.1”. 
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Section 3.6 Amended  
 
6.  Section 3.6 is amended by striking out “an addition to the assessment roll as 

authorized by Section 269 of The Urban Municipality Act, 1984 S.S. 1983-84, c. U-
11” and substituting “a supplementary assessment as authorized by Section 189 
of The Cities Act, S.S. 2002, c. C-11.1”. 

 
 
Coming into Force 
 
7. This Bylaw comes into force on the day of its final passing. 
 
 
Read a first time this day of , 2019. 
 
Read a second time this day of , 2019. 
 
Read a third time and passed this day of , 2019. 
 
 
      
 Mayor   City Clerk 
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